Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

1
Rua Alberto Hoffmann, 285 | Bairro Restinga | Porto Alegre/RS | 91791-508

www.restinga.ifrs.edu.br – Telefone: (51) 3247-8400 – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Edital N° 20/2016, de 02 de maio de 2016

Homologação do Resultado da Escolha de membros da Comissão Própria de Avaliação –
Campus Restinga, referente ao

EDITAL Nº 06/2016, de 14 de março de 2016.

O Diretor-Geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei 11.892/2008 e em
conformidade com o Regimento Interno das Comissões Próprias de Avaliação do IFRS - Central e
dos Campi, aprovado pelo Conselho Superior do IFRS, conforme Resolução n.057, de 16 de junho
de 2015, resolve homologar o resultado da eleição para o preenchimento de vagas da Comissão
Própria de Avaliação – Campus Restinga, nos termos deste edital:

1. Homologação de candidato
Titular Docente
Rudinei  Muller

1.1 Os demais membros serão indicados pelo Diretor Geral do Campus Restinga em número

suficiente para o preenchimento de vagas previstas no edital n° 06/2016, de 14 de março de 2016.

Porto Alegre, 02 de maio de 2016.

Prof. Gleison Samuel Do Nascimento

Diretor Geral

Campus Restinga/IFRS